מיסודו של הראשון לציון מרן רננו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זכתי בן פינחס זצ"ל
ע"ש מנ"ש שרה זכתי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: שׁוֹפְטִים

עלון מס': 1,976 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זכתי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכתי שליט"א

## נַעֲשֶׂה אֶת שְׁלֹנוֹ, וְנִסְמוֹךְ עַל ה'!

**באחת מערי ספרד** ישבו היהודים ונהנו מרוב טובה, עד שקם כומר צרור והסית את המושל להחרים את רכוש היהודים ולגרשם ממחוזו. ההסתה המתמדת החלישה את התנגדות המושל, ולבסוף הציע שהכומר יתעמת עם נציגי היהודים.

חרה אפו ואמר: "ראו אלו אנשים נוכלים יש בעולם..."

## מוֹשְׁגִים בַּיְהוּדָה

### אלול

**בא' באלול** ב'תמ"ח, משה רבנו עולה להר סיני לקבלת **לוחות הברית השניים**. הלוחות השניים ושברי הלוחות הראשונים, הושמו ב'ארון הברית', שמקומו בקודש הקודשים של אוהל מועד הוא ה'משכן', מקום השכינה המרכזי של ישראל במדבר. **בב' באלול** תשמ"ו (1986), 22 יהודים **נרצחו בבית הכנסת הספרדי** המרכזי 'נווה שלום' באיסטנבול, בידי מחבלים במהלך תפילות יום השבת. כיום במתחם בית הכנסת שוכן גם מוזיאון יהדות טורקיה.

**בד' באלול** שנת ה' אלפים, התקיים **'משפט פאריז'** בו האשימו הנוצרים כי ב'תלמוד הבבלי' נצטוו היהודים לרדוף את הנוצרים ומותר לרמותם ולגנוב מהם.

זה מה שנאמר בפסוק: **"קרא דגור ולא ילד עשה עשר ולא במשפט בחצי ימיו יעזבנו"**... ועל פי זה מובן גם הפסוק: **"צדק צדק תרדף"** כי אם תעשה כך תזכה **"למען תחיה וירשת את הארץ אשר ה' אלקיך נתן לך"**...

## "נר ה' נשמת אדם" - פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש אלול - "צדיקים במיתתן נקראו חיים"

**הרב בן-ציון עוזיאל**
כ"ד אלול תשי"ג (1953)
הראשון לציון והרב הראשי
הספרדי הראשון של
מדינת ישראל

**הרב סלימאן מנחם מני**
י"ט אלול תרפ"ד (1924) חכם
באשי ורבה של חברון, ראש
ישיבה, מורה צדק,
ואב בית דין

**הרב עבדאללה סומך**
י"ח אלול תרמ"ט (1889) ראש
ישיבה, מנהיגה של יהדות
בבל ורבה של גאוני ומאורי
הדור הקודם.

**הרב נחמן בטיטו**
ט"ו אלול תרע"ה (1915)
מנהיג העדה המערבית
בירושלים, חכם באשי
והראשון לציון.

**הרב יוסף חיים מבגדאד**
י"ג אלול תרס"ט (1909) מוקבל
אלקי, מפורסי הדור הקודם,
חבר עשרות ספרים ומכונה
ה'בן איש חי'.

### ספר הסליחות המהודר "ברכת רפאל"

הוצא לאור על ידי מוסדותנו עם שינויי הנוסחאות המדויקות כפי שהורה לנו מרן רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל. ספר הסליחות נדפס ללא מטרת רווח, ואלפי ספרי סליחות חולקו לכותל המערבי ולאתרים הקדושים ברחבי הארץ.